MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 47/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.022501/2024-21Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 29 de agosto de 2024.

RESULTADO FINAL DA 2ª SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE MONITORES DE ENSINO

UFFS/CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL/2024, E DEMAIS SITUAÇÕES, CONFORME

EDITAL Nº 43/ACAD-LS/UFFS/2024.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de

suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE

/UFFS/2021 torna público o resultado de seleção de monitores de ensino para o projetos classificados

através do Edital Nº 12/PROGRAD/UFFS/2024 a serem desenvolvidos junto ao Campus Laranjeiras do

Sul.

1 RESULTADO

1.1 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

1.1.1

Título do Projeto Categoria
Coordenador

(a):
Monitoria

Remunerada

Monitoria
Não

Remunerada

Projeto de monitoria de
"Cálculo aplicado à
Administração", de
"Estatística básica" e de
"Extensão" (ENS-2024-
0101)

C u r s o
/Administração

Ivan Maia Tomé

1º Erby Konèéy
Poujèn Yo

_________________

Lista de espera

2º Abed Nego Renfort

3º Luana   Aparecida
Fernandes

1.1.2

Título do Projeto Categoria
Coordenador

(a):
Monitoria

Remunerada

Monitoria
Não

Remunerada

Ciranda Infantil:
atendimento de
criança durante o
Tempo Universidade
d o  C u r s o
Interdisciplinar em
Educação Campo
(ENS-2024-0071)

C u r s o /
Interdisciplinar
em Educação
do Campo:
Ciências
Sociais e
Humanas

Ana Cristina
Hammel

1º Camili Cornelio

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Esclarecimentos sobre o conteúdo deste Edital podem ser obtidos com a Coordenação Acadêmica no
e-mail coord.acad.ls@uffs.edu.br.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do campus Laranjeiras do Sul.

(Assinado digitalmente em 29/08/2024 14:39)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 47 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 29/08/2024 f305e51b16

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf